Ato oficial Ata Conselho Administrativo - 023/2025

De: Odirleia A. - COADM

Para: COADM - Conselho Administrativo

Data: 17/11/2025 às 08:43:18

Setores (CC):

COADM

Setores envolvidos:

COADM

ATA 23 2025

ATA Nº 23/2025

Aos quatro dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às oito horas da
manhã, reuniram-se, ordinariamente, no auditório da FUNPREVMAR, os membros do Conselho
Administrativo: Marilene Tesser, Alessandra Andrea Xavier; Moises dos Santos; Eduardo Luiz
Castrioto de Jesus e Odirléia Lima Arnal, sendo a última de maneira virtual, juntamente com a
diretora presidente do FUNPREVMAR Bruna Ferreira Figueró, para deliberarem sobre: 1 –
Prestação de contas de atos de gestão de fim de mandato. 2 – Prover Saúde. Passamos a
deliberar: 1 – Chegando ao final da gestão da atual Diretoria, conforme o previsto no Artigo 43
da Lei Complementar 169/2022, cada diretor deve prestar contas ao Conselho Administrativo do
seu período de Gestão. Neste momento a Diretora Presidente Bruna fez, então, sua
apresentação referente ao ano de 2023, ficando para a próxima reunião a apresentação dos
anos de 2022 e 2024, bem como as prestações da Diretoria Financeira e Diretoria de
Administração e Benefícios para as próximas reuniões; 2 – Ficou marcado para a próxima
reunião do Conselho, dia 25 a apresentação do Prover Saúde, para deliberação. Nada mais
havendo, eu, Odirléia Lima Arnal, secretária do Conselho, lavrei a presente Ata, que vai
assinada por mim por todos os membros presentes à reunião.

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  O
D

IR
LE

IA
 L

IM
A

 A
R

N
A

L,
 A

LE
S

S
A

N
D

R
A

 A
N

D
R

E
A

 X
A

V
IE

R
, E

D
U

A
R

D
O

 L
U

IZ
 C

A
S

T
R

IO
T

O
 D

E
 J

E
S

U
S

, B
R

U
N

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 F
IG

U
E

R
Ó

, M
O

IS
E

S
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 M

A
R

IL
E

N
E

 T
E

S
S

E
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
re

vm
m

ar
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

4C
7-

5A
E

A
-B

0C
7-

81
C

5
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
4C

7-
5A

E
A

-B
0C

7-
81

C
5

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 94C7-5AEA-B0C7-81C5

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ODIRLEIA LIMA ARNAL (CPF 840.XXX.XXX-15) em 17/11/2025 08:44:15 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

ALESSANDRA ANDREA XAVIER (CPF 595.XXX.XXX-00) em 17/11/2025 08:50:27 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

EDUARDO LUIZ CASTRIOTO DE JESUS (CPF 859.XXX.XXX-34) em 17/11/2025 10:14:22 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

BRUNA FERREIRA FIGUERÓ (CPF 011.XXX.XXX-67) em 17/11/2025 10:25:27 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MOISES DOS SANTOS (CPF 839.XXX.XXX-49) em 17/11/2025 11:37:17 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARILENE TESSER (CPF 213.XXX.XXX-72) em 17/11/2025 11:57:25 GMT-04:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://prevmmar.1doc.com.br/verificacao/94C7-5AEA-B0C7-81C5